\

BADMINTON Q

Interclubs Comité 13 D1 Jeunes - ICJ - BdR - Minime

Feuille de rencontre

Date : Dimanche 18 mai 2025
Heure : 11:15:00

Lieu : Istres

Phase finale Poule A - Minime - J2 -

P — 12
Fos - Minime (13-BCF-1) SMUC - Minime (13-SMUC-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | C|t| Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set3 H | \% H | \% H \%
SH1
SD1
DH1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

